Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
KOŁNIERZ  Z SZYJKĄ DO SPAWANIA EN 1092-1 Typ 11 - PN 25/40
FORGED WELDING NECK FLANGE EN 1092-1 Type 11 - PN 25/40
Rev.2- 02.26
INFORMACJA TECHNICZNA - TECHNICAL INFORMATION
Oznaczenie - Designation Kołnierz - Flange Czoło - Face Śruby - Bolting

(mm)
S
(mm)
H3
(mm)
R1
(mm)
Ød1
(mm)
f1
(mm)
szt.- nr
(nº)
Ø
(mm)
FC114015 15 1/2" 21,3 40 95± 2,0 65 ± 1,0 14 +1,0/0 38 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 32 2,0 6 4 45 2 4 M12 0,77
FC114020 20 3/4" 26,9 40 105± 2,0 75 ± 1,0 14 +1,0/0 40 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 40 2,3 6 4 58 2 4 M12 1,09
FC114025 25  1" 33,7 40 115± 2,0 85 ± 1,0 14 +1,0/0 40 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 46 2,6 6 4 68 2 4 M12 1,30
FC114032 32 1 1/4" 42,4 40 140± 2,0 100 ± 1,0 18 +1,0/0 42 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 56 2,6 6 6 78 2 4 M16 1,91
FC114040 40 1 1/2" 48,3 40 150± 2,0 110 ± 1,0 18 +1,0/0 45 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 64 2,6 7 6 88 3 4 M16 2,15
FC114050 50  2" 60,3 40 165± 2,0 125 ± 1,0 18 +1,0/0 48 ± 1,5 20 ± 1,5 75 2,9 8 6 102 3 4 M16 2,85
FC114065 65  2 1/2" 76,1 40 185± 2,0 145 ± 1,0 18 +1,0/0 52 ± 1,5 22 ± 1,5 90 2,9 10 6 122 3 8 M16 3,68
FC114080 80  3" 88,9 40 200± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 58 ± 1,5 24 ± 1,5 105 3,2 12 8 138 3 8 M16 4,78
FC114100 100  4" 114,3 40 235± 2,0 190 ± 1,0 22 +1,0/0 65 ± 2,0 24 ± 1,5 134 3,6 12 8 162 3 8 M20 6,46
FC114125 125  5" 139,7 40 270± 2,0 220 ± 1,0 26 +1,0/0 68 ± 2,0 26 ± 1,5 162 4,0 12 8 188 3 8 M24 8,86
FC114150 150  6" 168,3 40 300± 2,0 250 ± 1,0 26 +1,0/0 75 ± 2,0 28 ± 1,5 192 4,5 12 10 218 3 8 M24 11,70
FC112200 200  8" 219,1 25 360± 3,0 310 ± 1,0 26 +1,0/0 80 ± 2,0 30 ± 1,5 244 6,3 16 10 278 3 12 M24 17,10
FC114200 200  8" 219,1 40 375± 3,0 320 ± 1,5 30 +2,5/0 88 ± 2,0 34 ± 1,5 244 6,3 16 10 285 3 12 M27 21,00
FC112250 250  10" 273,0 25 425± 3,0 370 ± 1,5 30 +2,5/0 88 ± 2,0 32 ± 1,5 298 7,1 18 12 335 3 12 M27 24,30
FC114250 250  10" 273,0 40 450± 3,0 385 ± 1,5 33 +2,5/0 105 ± 2,0 38 ± 1,5 306 7,1 18 12 345 3 12 M30 34,20
FC112300 300  12" 323,9 25 485± 3,0 430 ± 1,5 30 +2,5/0 92 ± 3,0 34 ± 1,5 352 8,0 18 12 395 4 16 M27 31,80
FC114300 300  12" 323,9 40 515± 3,0 450 ± 1,5 33 +2,5/0 115 ± 3,0 42 ± 1,5 362 8,0 18 12 410 4 16 M30 47,60
FC112350 350  14" 355,6 25 555± 3,0 490 ± 1,5 33 +2,5/0 100 ± 3,0 38 ± 1,5 398 8,0 20 12 450 4 16 M30 48,80
FC114350 350  14" 355,6 40 580± 3,0 510 ± 1,5 36 +2,5/0 125 ± 3,0 46 ± 1,5 408 8,8 20 12 465 4 16 M33 69,30
FC112400 400  16"  406,4 25 620± 3,0 550 ± 1,5 36 +2,5/0 110 ± 3,0 40 ± 1,5 452 8,8 20 12 505 4 16 M33 63,30
FC114400 400  16"  406,4 40 660± 3,0 585 ± 1,5 39 +2,5/0 135 ± 3,0 50 ± 1,5 462 11,0 20 12 535 4 16 M36 98,00
FC112500 500  20"  508,0 25 730± 3,0 660 ± 1,5 36 +2,5/0 125 ± 3,0 48 ± 1,5 558 10,0 20 12 615 4 20 M33 97,00
FC114500 500  20"  508,0 40 755± 3,0 670 ± 1,5 42 +2,5/0 140 ± 3,0 57 ± 2,0 562 14,2 20 12 615 4 20 M39 130,00
Kołnierz Stalowy
Steel Flange
rura stalowa
steel tube